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انسانی
 بر گونه اساطیر 

■  بامسوولیت سردبیر

پنج شنبه روز ولادت فرخنده امام علی 
)ع(  است که نام روز پدر بر آن نهاده اند. 
ولادت شخصیتی که با نگاهی به نوشته 
ها و خطابه های ایشان، انسان متحیر 
است.  انسانی  او چگونه  که  ماند  می 
تاریخی.  یا  شخصیتی اساطیری است 
زمین  روی  بر  واقعا  انسانی  چنین  آیا 
گام نهاده است؟ علی)ع( و درک دقیق و 
حساب شده اش از حکمرانی آنگاه که بر 
مصدر حکومت نشسته است و نگاهی 
همه جانبه به حکمرانی می اندازد، نامه 
آن امام )ع( به مالک اشتر چارچوبی دقیق 
و حساب شده از نوع نگاه آن امام به 
انسانهاست. امام در این نامه تقریبا تمام 
آن موارد اساسی و بنیادینی را که حتی 
بشر امروز باید به آنها دقیقا توجه داشته 
باشد، برشمرده است. رضایت رعایا، بی 
طرفی حاکم، رعایت جانب انصاف و 
احتمال سوءاستفاده از دین خدا و .... امام 
)ع( به مالک اشتر هشدار می دهد: دین 
در دست بدکاران اسیر است. از روی هوا 
و هوس در آن عمل می کنند و آن را 
وسیله طلب دنیا قرار داده اند و بدین گونه 
خطر استفاده ابزاری از دین خدا را به ما 
انسانها در طول تاریخ انذار می دهند و 
یا در جای دیگری امر به پوشاندن عیوب 
رعایا می کند و میفرماید: به دنبال آشکار 
کردن عیبهای رعایا نباش. نگاه  امام )ع( 
به همه پدیده ها منظومه ای است و هر 
چیز را در جای خویش می بیند و می 
فرماید: بدان، که رعیت را صنف هایی 
است که کارشان جز به یکدیگر اصلاح 
نشود و از یکدیگر بی نیاز نباشند. صنفی 
از ایشان لشکرهای خدای اند و صنفی، 
دبیران خاص یا عام و صنفی، قاضیان 
عدالت گسترند و صنفی، کارگزاران اند 
که باید در کار خود انصاف و مدارا را 
به کار دارند و صنفی جزیه دهندگان و 
خراج گزارانند، چه ذمی و چه مسلمان و 
صنفی بازرگانان اند و صنعتگران و صنفی 
فرودین که حاجتمندان و مستمندان باشند 
و.....  بدین گونه نگاه جامع یک حاکم را 
برای اداره امور یادآوری می نماید که لایه 
های مردم به هم پیوسته اند و نمی توان 
بخش هایی را بدون درک لایه های دیگر 

به سامان رساند.  
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یادداشت اول سگ های بی صاحب 
دارای پناهگاه شدند

یک مزرعه
 ارگانیک  

2

2

۳۰۰ برنامه ویژه کودک و نوجوان
 برگزار می شود

۳۵ کلاس غیر استاندارد 
در گلستان وجود دارد

ارزش صادرات غیر نفتی
 از مرز 2۵۶ میلیون دلار گذشت

۳

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان 
گفت: از ابتدای سال تاکنون ۷۶ صدرصد 
از تعهد اشتغال استان با نظارت و سیاست 
گذاری مناسب کارگروه اشتغال و همکاری 
دستگاه های اجرایی محقق شد. به گزارش 
روابط عمومی، حسینعلی خواجه مظفری 
بندرترکمن  اشتغال  کارگروه  جلسه  در 
در محل فرمانداری این شهرستان اظهار 
کرد: تعهد اشتغال کل استان ۲۵ هزار و 
۳۸۰ نفر بوده است که تاکنون ۱۹ هزار 
اجرایی  دستگاه های  توسط  نفر   ۲۶۰ و 
ثبت  به  اشتغال  رصد  سامانه  در  استان 
به تسهیلات  اشاره  با  رسیده است. وی 
در  امسال  اعتبار  افزود:  خانگی  مشاغل 
این حوزه مبلغ ۱۱۹ میلیارد و ۷۴۰ میلیون 
تومان است که تاکنون ۷۰ میلیارد تومان 
به متقاضیان پرداخت شده است و از این 

رفتار متفاوت
 علف های هرز در مزارع 

بورس انواع کامواهای ایرانی و ترک

خانه کاموا

مدیریت: صیدانلو- ۰9۳9۵۶749۶۵

آدرس: گرگان، میدان مدرس، کوی طالقانی، طالقانی 
یکم، جنب آژانس کوهسار

کوثر قندهاری: نرخ تضمینی گندم برای 
این  اما  شد،  اعلام  جدید  زراعي  سال 
نرخ با نرخ اعلام شده در شورای قیمت 
ایمانی،  قلی  بود. علی  متفاوت  گذاری 
رئیس بنیاد ملی گندمکاران گلستان در 
ارتباط با چگونگی قیمت گذاری نرخ 
گندم گفت: طبق روال هر سال و بنا بر 
اختیار  اسلامی،  شورای  مجلس  قانون 
تعیین قیمت خرید گندم به شورای قیمت 
است،  عضو  از ۱۱  مرکب  که  گذاری 
سپرده شده است. این ۱۱ عضو شامل 
شورا  رئیس  که  کشاورزی  جهاد  وزیر 
نیز است، نماینده سازمان برنامه و بودجه، 
نماینده وزارت امور اقتصاد و دارایی، نظام 
تعاون  )اتحادیه  صنفی  نظام  مهندسی، 
روستایی( و دو کشاورز نخبه که بسته 
به نوع جلسات توسط وزیر انتخاب می 
شود، است. علاوه بر این افراد دو نفر ناظر 
که حق رای و امضا ندارند نیز از مجلس 
در جلسات حضور دارند. ایمانی افزود: 
در جلسه ای که در شورای قیمت گذاری 
صورت گرفت، با اکثریت آرا )۷ امضا از 
۹ امضا( نرخ مصوب نوزده هزار و پانصد 
تومان به تصویب رسید، اما وزیر جهاد 

کشاورزی اعلام کردند؛ نرخ به صورت 
رسمی اعلام نشود تا رایزنی های ممکن با 
دولت انجام شود و پس از گذشت چهار 
ماه متاسفانه دو تن از اعضای اقتصادی 
یعنی وزیر اقتصاد و امور دارایی و رئیس 
سازمان مدیریت برنامه و بودجه کشور به 
بهانه افزایش تورم و افزایش قیمت کالاها 
و مشتقات گندم به این مصوبه و قیمت 
تن ندادند و پس از آن دولت خود نرخ 
هفده هزار و پانصد تومان را مصوب کرد 
و وزیر جهاد کشاورزی با وجود پیگیری 
های متعدد نتوانست قیمت نوزده هزار و 
پانصد تومان که قیمت منصفانه ای برای 

کشاورزان بود را به تصویب برساند و در 
اینجا نقض قانون اتفاق افتاد، چرا که اگر 
قانون اعمال می شد، باید همان قیمت 
اعلام شده توسط شورای قیمت گذاری 
به تصویب می رسید. رئیس بنیاد ملی 
البته دولت برای  گندم کاران ادامه داد: 
نیز گذاشته  نرخ مصوب شروطی  این 
برداشت  زمان  تا  الان  از  اگر  که  است 
گندم؛ نهاده ها، سم، کود و .... گران شود، 
مجدد قیمت گندم بالا رود، اما این طرح 
نیز ضمانت اجرایی می خواهد و چنانچه 
ضمانت اجرایی نداشته باشد، فایده ای 
ندارد. ایمانی گفت: ما نیز به عنوان گندم 

دولت  توسط  شده  اعلام  نرخ  به  کار 
معترضیم و ممکن است دولت بگوید 
به نرخ پایه سال گذشته )یازده هزار و 
پانصد تومان( با توجه به تورم بیش از 
۵۰ درصد اضافه کرده ایم و درست نیز 
اما ما کشاورزان می گوییم  می گوید، 
تورم بخش تولید بسیار بیشتر است و در 
بخش خدمات مثل خرید سموم، کود، 
کارگر و... هزینه های بسیار زیادی داریم 
نیست.  عادلانه  امسال  مصوب  نرخ  و 
حال اگر بررسی کنیم، متوجه می شویم 
که از نظر قانونی کار دولت درست بود 
اما از طرفی چون هزینه های تولید برای 
ما ثابت نیست و ثبات اقتصادی نداریم، 
نمی توانیم روی یک قیمت تمرکز کنیم 
و باید قیمت مصوب نیز شناور باشد. 
بنابراین می توان گفت، هم به دولت حق 
می دهیم و هم به کشاورز و در اینجا 
باید نمایندگان مجلس که ناظر بر اجرای 
قوانین هستند به این مساله ورود کنند و 
در نهایت یا مجلس، دولت را قانع کند 

یا بالعکس. 
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قیمت گندم 
عادلانه  نیست
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ادامه یادداشت اول

 انسانی
 بر گونه اساطیر

یا در این تذکر که همان نگاه منظومه ای در آن 
متجلی است: در کار خراج نیکو نظر کن، به 
گونه ای که به صلاح خراجگزاران باشد. زیرا 
صلاح کار خراج و خراجگزاران، صلاح کار 
دیگران است و دیگران حالشان نیکو نشود، 
مگر به نیکو شدن حال خراجگزاران. زیرا همه 
مردم روزی خوار خراج و خراجگزارانند. و یا 
این توصیه خردمندانه در برخورد با دشمنان را 
بخوانید که می فرمایند: اگر دشمنت تو را به 
صلح فراخواند، از آن روی برمتاب که خشنودی 
خدای در آن نهفته است. صلح سبب بر آسودن 
سپاهیانت شود و تو را از غم و رنج برهاند و 
کشورت را امنیت بخشد. ولی، پس از پیمان 
صلح، اما دشمن را مراقب باش و نیک برحذر 
باش. زیرا دشمن، چه بسا نزدیکی کند تا تو را 
به غفلت فرو گیرد. پس دوراندیشی را از دست 
منه و حسن ظن را به یک سو نه و اگر میان 
خود و دشمنت پیمان دوستی بستی و امانش 
دادی به عهد خویش وفا کن و امانی را که داده 
ای، نیک، رعایت نمای. و یا توصیه آن امام به 
انصاف و مدارا و دهها مساله ای که بازخوانی 
آن لازمه امروز جامعه ایران است. این مجال 
امکان بیشتر گفتن از آن امام)ع( نیست، پس 
روز پدر را شادباش می گوییم و امیدواریم پدران 

این آب و خاک شرمنده فرزندانشان نباشند. 

خبر

۳۰۰ برنامه ویژه کودک و نوجوان 
برگزار می شود

رییس کمیته کودک و نوجوان ستاد دهه فجر 
گلستان گفت: ۳۰۰ برنامه ویژه کودک و نوجوان 
در این استان طی دهه فجر امسال برگزار می 
شود. به گزارش مهر، الهه غیناقی اظهار کرد: 
مهمترین برنامه ما حضور کودکان و نوجوانان در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن، چهل و پنجمین سالروز 
کمیته  رییس  است.  اسلامی  انقلاب  پیروزی 
کودک و نوجوان ستاد دهه فجر استان گلستان در 
گروه خبری فجر گلستان گفت: هدف ما ایجاد 
فضای شاد و با نشاط برای کودکان و نوجوانان 
زبان  کانون  افتتاح  از  در دهه فجر است. وی 
گمیشان و مرکز داشلی برون با همکاری خیرین 
در ایام دهه فجر امسال خبر داد و افزود: در این 
ایام نشست های عملی تخصصی با مربیان و 
خانواده ها برگزار می شود. غیناقی از طراحی واحد 
سیار پیک امید برای مناطق محروم خبر داد و 
اظهار کرد: مهرواره قصه گویی نامداران، دومین 
جشنواره سرود با همکاری دستگاه ها، جشنواره 
سبک زندگی ایرانی و اسلامی و رونمایی از 
کتاب نوقلمان از جمله برنامه های شاخص دهه 

فجر امسال است.

و این از اختیارات نمایندگان مجلس است که دولت را 
بازخواست کنند نه تشکل ها. ایمانی افزود: با این حال 
تاکنون هیچ یک از نمایندگان در سطح استان یا کشور به 
این مسئله به صورت رسمی ورود نکردند و فقط یکبار 
رئیس کمیسیون کشاورزی در طی گفت و گویی گفته 
است، دولت باید از نرخ مصوب شورای قیمت گذاری 
تمکین کند اما هنوز نامه ی رسمی به دولت یا وزیر زده 
نشده است. و ما کشاورزان با توجه به سال انتخابات از 
نمایندگان کشوری و استانی توقع حمایت بیشتری داریم. 
در همین رابطه ابراهیم نجاتی، عضو بنیاد توانمندسازی 
گندم کاران نیز  با بیان چگونگی قیمت گذاری گفت: 
جنگ اوکراین باعث افزایش قیمت ناگهانی گندم در 
سال ۴۰۱ ۱شد؛ چراکه دو کشور درگیر در جنگ یعنی 
اوکراین و روسیه، حدود ۳۰ درصد از غلات جهان را 
تامین می کردند، بنابراین در بازار ما نیز تلاطمی اتفاق 
افتاد و قیمت گندم به صورت غیرمنتظره از ۵ تومان 

از  تومان رسید و کشاورزان  پانصد  یازده هزار و  به 
این افزایش قیمت بسیار خوشحال بودند و تاثیر کلی 
در سطح جهان داشت اما تا زمان برداشت محصول، 
نهاده های کشاورزی  به طور سرسام آوری بالا رفت و 
با توجه به افزایش قیمت نهاده ها و هزینه های جانبی، 
استان به این نتیجه رسید که قیمت گندم و مخارج آن را 
آنالیز کند و به بنیاد ملی گندم کشور بفرستد که در سال 
گذشته در سطح کشور به طور میانگین به قیمت هفده 
هزار و پانصد رسیدیم اما در نهایت قیمت ۱۵ تومان 
تصویب شد و این ۱۵ تومان بدین صورت بود که یازده 
هزار و پانصد تومان پایه قیمت بود و ۲ هزار تومان جایزه 
تحویل گندم و هزار و پانصد تومان یارانه کشت بود اما 
همین را هم با تاخیر فراوان به کشاورز دادند. و در سال 
پیش رو نیز شورای قیمت گذاری پیشنهاد نوزده هزار 
و پانصد تومان را داد که در نهایت قیمت هفده هزار و 
پانصد تومان تصویب شد. نجاتی ادامه داد: مبالغ پرداختی 
دولت به کشاورز بدین صورت است که علاوه بر جایزه 
تحویل و یارانه کشت که گفتیم، به کشاورزانی که کشت 
قراردادی دارند و در سامانه ثبت نام کردند به ازای هر 
تن گندم، مبلغ ۱۵۰ تومان کرایه ماشین تعلق می گیرد، 

و هزینه های بیمه، که البته تاکنون بیمه به هیچ یک از 
تعهداتش عمل نکرده است و بابت محصولاتی که بر 
اثر سرما و بی آبی و ... از بین می روند، هیچ خسارتی 
پرداخت نکرده است و اگر بخواهد بابت مساله ای پولی 
به کشاورز بدهد با تاخیر و مبلغ کمتر می دهد که برای 
کشاورزان راضی کننده نیست. وی در ارتباط با نرخ 
مصوب دولت می گوید: با توجه به اینکه مبلغ مصوب 
نیست و هزینه زحمات  کننده  به هیچ وجه راضی 
کشاورز را تامین نمی کند اما چنانچه نهاده ها بالا نروند، 
می توان گفت، راضی کننده است. وی یادآور شد: ما از 
نمایندگان مجلس به ویژه نمایندگان استان گلستان به 
عنوان استان تولید کننده گندم و آذوقه اصلی کشور انتظار 
حمایت بیشتری داریم و توقع داریم بر قیمت نهاده ها 
نظارت بیشتری داشته باشند تا کشاورز بیش از این دچار 
خسارت نشود، چرا که کشاورزی و کشت گندم با توجه 
به شرایط جوی کنونی و خشکسالی، کار بسیار سختی 
است و نیازمند حمایت هر چه بیشتر نمایندگان است. 
در نهایت ما نیز از نمایندگان مجلس به ویژه نمایندگان 
استان توقع داریم، صدای کشاورزان ما در مجلس باشند 

و حقوق پایمال شده آنان را از دولت بستانند.

ادامه تیتر اول

صادرات  از  گلستان  گمرکات  مدیرکل 
افزون بر ۴۳۵ هزار تنُ انواع کالای غیرنفتی 
از مبادی گمرکی این استان به ارزش ۲۵۶ 
میلیون و ۵۷۱ هزار دلار از ابتدای امسال 
تاکنون خبر داد و گفت: این میزان صادرات 
به لحاظ وزنی ۴۴ درصد و به لحاظ ارزش 
مشابه  از مدت  بیشتر  دلاری ۴۰ درصد 
سال قبل است. به گزارش ایرنا، شهریار 
شهریاری افزود: پلی استایرن، پنیر، تخم 
مرغ، انواع لوله پروفیل و آهنی، خوراک 
آماده آبزیان، ورق نئوپان، یدُ، خرما، پسته 
عمده  کالای   ۱۰ نایلون  طاقه  و  فندقی 
صادراتی گلستان طی ۱۰ ماه گذشته بوده 
است. وی با بیان اینکه کالاهای غیرنفتی 
گلستان در این مدت به ۲۷ کشور جهان 
بیشترین  کرد:  اضافه  است،  شده  صادر 
یاد  مدت  در  استان  این  حجم صادرات 
شده با حدود ۷۶ میلیون دلار معادل تقریبی 
۳۰ درصد به ترکمنستان بوده و کشورهای 
ازبکستان،  پاکستان،  عراق،  قزاقستان، 
روسیه،  ارمنستان،  رومانی،  بلغارستان، 
ترکیه،  لهستان،  قرقزیستان،  افغانستان، 

آذربایجان،  تاجیکستان، گرجستان، هند، 
امارات، یونان، قطر، قبرس، عمان، بلاروس، 
بحرین و کویت در رتبه های بعدی قرار 
دارند. شهریاری به حجم کالاهای وارداتی 
از طریق گمرکات گلستان از اول فروردین 
تا پایان دی ماه امسال نیز اشاره کرد و ادامه 
داد: در این مدت، افزون بر ۶۸ هزار و ۵۴۵ 
تنُ انواع کالا به ارزش تقریبی ۱۳۱ میلیون 
و ۷۸۴ هزار دلار از طریق گمرک مرزی 
اینچه برون وارد استان شد که به لحاظ وزنی 

۱۴۳ درصد و به لحاظ ارزش دلاری ۱۵۶ 
درصد بیشتر از مدت مشابه سال قبل بوده 
است. مدیرکل گمرکات گلستان، روغن 
خام سویا، استیرن، فوتس اویل، بخشی از 
تجهیزات خط تولید پلیمر اسیون، سدیم 
سولفات، دیزل ژنراتور، پارچه و الیاف پنبه 
را از عمده کالاهای وارداتی به گلستان طی 
۱۰ ماه گذشته ذکر کرد و بیان داشت: این 
کالاها از ۲۵ کشور که چین با حدود ۴۴ 
میلیون و ۹۶۷ هزار دلار در صدر آن قرار 

دارد، وارد کشور شده است. به گفته وی، 
ترکیه، ترکمنستان، قزاقستان، انگلستان، هند، 
اسپانیا، ازبکستان، ایتالیا، بلژیک، روسیه، 
تاجیکستان، آلمان، امارات، فرانسه، ویتنام، 
تایوان، تیمور، پاکستان، عراق، استرالیا و 
دانمارک به ترتیب دیگر کشورهای مبدا 
واردات به ایران از طریق مبادی گمرکی 
در  همچنین  شهریاری  بودند.  گلستان 
خصوص حجم و ارزش ترانزیت خارجی 
گذشته  ماه  در ۱۰  گلستان  گمرکات  از 
اظهارداشت: در این مدت ۲ و ۱۳۸ فقره 
اظهارنامه به وزن تقریبی ۴۵ هزار و ۱۸۹ 
تنُ انواع کالا به ارزش تقریبی ۲۳۵ میلیون 
و ۷۶۰ هزار دلار از گمرک اینچه برون با 
عنوان ترانزیت خارجی انجام شد که از نظر 
وزنی ۲۶ درصد و از لحاظ ارزش دلاری 
۲۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل 
وصولی  درآمد  وی،  است.  داشته  رشد 
شده  اشاره  مدت  در  گلستان  گمرکات 
امسال را افزون بر چهار هزار میلیارد ریال 
اعلام کرد و گفت: این میزان درآمد ۱۶۰ 
درصد بیشتر از مدت مشابه سال قبل است.

ارزش صادرات غیر نفتی
 از مرز ۲۵۶ میلیون دلار گذشت

خانه احزاب گلستان با انتشار بیانیه ای، درگذشت حاجیه 
خانم رحمانی )گلدسته( را تسلیت گفت. متن کامل بیانیه 

را می خوانید:
از شمار دو چشم یک تن کم  

 از شمار خرد و اخلاق هزاران بیش
امروز زنی را به خاک سپردیم که انسانی زیست. در سخت 
کوشی و مطالبه گری، مثال زدنی بود و تواضع و بی تکلف 

بودن، نمونه خودش بود.
امروز »نرگس رحمانی« را به خاک سپردیم. او یک کنشگر 
اجتماعی و سیاسی واقعی بود. ادب و اخلاق سرلوحه 
اعمالش بود و ما بسی در هجران او غمگین شدیم و 
افسوس خوردیم. شاید از این پس، زنان و مردان ما بیشتر 

به او فکر کنند و بیشتر اندیشه ها و کردار او را سرمشق 
قرار دهند. سرنوشت انسانهای آسمانی همین است، بعد 
از مردن، تازه زاده می شوند، فقدانشان حس می شود و 

اندیشه شان گسترده می گردد. 
سیاسی  ساختار  پذیری  اصلاح  و  اصلاحات  نماد  او 
استان بود، اما نه از راه قدرت، که از راه ایمان و احترام و 
درستکاری و احترام به مخالف من. از راه حفظ جمهوریت 
نظام و وفاداری به محتوای ناب اسلام رحمانی، با تاکید 
بر پذیرش خرد جمعی و پذیرش تکثر. در ارج گذاری به 
مقام »زن« پیشرو بود و بیش و پیش از دیگران، شخصیت 
زنان را ارج می نهاد و نه عنوانهای وابستگی آنها را به انواع 
قدرت. جایش زود خالی شد. به خاک رشگ می بریم که 

خوبان را زود در بر می کشد و حضور گرمی که قرار بود 
از دوستان و یاران ببیند را ارزانی شان می کند.

»خانم رحمانی! آسمانی شدنت مبارک. در جوار خوبان 
و اولیاء خاص خداوند آرامش و شادی روح نصیبت باد«

اعضای خانه احزاب استان گلستان، فقدان این بانوی نمونه 
را  به همسر و خانواده گرامی ایشان تسلیت می گویند. 
از درگاه ایزد متعال صبر و اجر بر مصیبت برای تک تک 
اعضای خانواده ایشان می خواهیم. علاوه بر آن، فقدان 
این عزیز آسمانی شده را بویژه، به جامعه فعالان سیاسی، 
اجتماعی و فرهنگی، تسلیت می گوییم که چون »اویی« 

را از دست داده اند. 
»همه از خداییم و به سوی او باز می گردیم.«

خانه احزاب استان گلستان؛

رحمانی نماد اصلاحات و اصلاح پذیری بود
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

۱- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۲۲۸ مورد تقاضای  خانم صفورا سن سبلی فرزند  انامحمد 
به شماره ملی ۴۹۷۰۰۹۱۳۵۸ در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  ۴۷۴ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۱۱ فرعی از ۱۰۹۳ اصلی بخش ۴ به مالکیت رسمی آی محمد جعفری 
چوگان واقع در بندرترکمن  جاده اق قلا خیابان عدالت ۴ بهارستان ۶  بخش ۴ حوزه ثبت ملک 
بندرترکمن. هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرترکمن به شرح 
آرای صادره با تصرفات مفروزی و مالکانه اشخاص فوق از پلاکهای مندرج را تائید و به جهت عدم 
دسترسی به مالکین مقرر شد پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد، علی هذا 
به استناد ماده ۳ قانون فوق مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین مشاعی و 
سایر صاحبان حقوق در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار و محلی  آگهی می شود، از این رو در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آراء فوق اعتراض دارند، می بایست از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت 
دو ماه )۶۰ روز( اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرترکمن تسلیم و رسید اخذ نمایند، 
ضمنا معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست در دادگاه 
عمومی بندرترکمن نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک بندرترکمن تحویل 
نماید، در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود، صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴
عبدالرحمن ایری- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بندرترکمن م.الف: ۴۷۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۶۵۸ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۶۵۷ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۶۵۴ 
و ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۶۵۲ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۶۵۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
 ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۸۱ و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۸۲ و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۸۳ های 
سیدمصطفی  آقای   -۱ تقاضای   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۷۹ و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۸۰ و 
میراحمدی به شماره شناسنامه و کد ملی ۲۱۱۰۳۲۸۷۶۲ صادره از گرگان فرزند سیدابوالحسن در 
۶۵ سهم مشاع از ۲۶۰ سهم ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی که ششدانگ عرصه 
آن وقف است ۲- آقای سیدهادی میراحمدی به شماره شناسنامه ۳۴۰۵ و کد ملی ۲۱۲۱۷۳۴۴۵۷ 
صادره از گرگان فرزند سیدابوالحسن در ۶۵ سهم مشاع از ۲۶۰ سهم ششدانگ اعیانی یک قطعه 
زمین با بنای احداثی که ششدانگ عرصه آن وقف است ۳- خانم نرگس بیگم میراحمدی به شماره 
شناسنامه ۱۱۶۴ و کد ملی ۲۱۲۱۶۱۶۵۴۳ صادره از گرگان فرزند سیدابوالحسن در ۳۲.۵ سهم مشاع 
از ۲۶۰ سهم ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی که ششدانگ عرصه آن وقف است 
۴- خانم نفیسه سادات میراحمدی به شماره شناسنامه ۱۹۵۳ و کد ملی ۲۱۲۲۶۷۵۵۶۱ صادره از 
گرگان فرزند سیدابوالحسن در ۳۲.۵ سهم مشاع از ۲۶۰ سهم ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با 
بنای احداثی که ششدانگ عرصه آن وقف است ۵- آقای سیداحمد میراحمدی به شماره شناسنامه 
۱۱۰۴و کد ملی ۲۱۲۱۵۰۸۱۳۹ صادره از گرگان فرزند سیدابوالحسن در ۶۵ سهم مشاع از ۲۶۰ سهم 
ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی که ششدانگ عرصه آن وقف است به مساحت کل 
عرصه ۲۶۰ مترمربع از پلاک شماره ۳۷۷۵- اصلی واقع در اراضی شهری آستان قدس رضوی بخش 
یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آستان قدس رضوی به 
متقاضیان دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۳۹۰۳۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۵۳۹ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۰۲۵۹ هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۳۶ تقاضای آقای فرهت فرقانی فر 
به شماره شناسنامه ۱۳۴۴ و کد ملی ۲۱۲۱۵۳۶۸۷۶ صادره از گرگان فرزند رحمت اله در ششدانگ 
اعیانی یک قطعه باغ بانضمام ۱۳۸ سهم مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ عرصه که مابقی عرصه آن 
وقف است به مساحت ۱۳۳۵ مترمربع از پلاک شماره ۹۵- اصلی واقع در اراضی کفشگیری بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی فرامرز خطیری به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۳۹۰۶۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۲۵۷۷ مورخ  ۱۴۰۲.۰۹.۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  محمد حیدری  فتسمی  فرزند اکبر  بشماره 
شناسنامه  ۱۷۱۱  صادره از گنبدکاووس  نسبت به مقدار  ۲۳.۸۶۳   متر مربع مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی  )تجاری(  به مساحت ۳۵  مترمربع مفروز و مجزا شده  از  پلاک ثبتی  
۶۵۳۷  فرعی از ۲۱۳ – اصلی واقع در بخش ۹  شهرستان کلاله  خریداری مع الواسطه  از مالک 
رسمی  آقای / خانم  کامبیز نجاری  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  دوشنبه  ۱۴۰۱/۱۰/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه  ۱۴۰۲/۱۱/۰۴
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۱۱۷۵۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۲۷۰۹ مورخ  ۱۴۰۲.۱۰.۰۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای/ خانم فاطمه افشار ارجنلی فرزند عرازمحمد بشماره 
شناسنامه ۷  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  ۱۷۶.۶۶  مترمربع 
مفروز و مجزا شده از پلاک  ۱۹۹- اصلی  واقع در قریه کوسه  بخش ۹  شهرستان کلاله  خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای / خانم  عطاخان عطایی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  دوشنبه  ۱۴۰۱/۱۰/۱۸    

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه  ۱۴۰۲/۱۱/۰۴    
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۱۱۷۷۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۲۷۱۱   مورخ  ۱۴۰۲.۱۰.۰۷   هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  امان گزل محمدی  فرزند یارمحمد  بشماره 
شناسنامه  ۴۸۸۰۰۵۵۷۶۱  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت ۲۵۰  
مترمربع مفروز و مجزا  شده از پلاک  ۲۰۱ – اصلی  واقع در قریه آیدرویش بخش ۹  حوزه ثبتی 
شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی  آقای / خانم  ابراهیم الهی  محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:  دوشنبه  ۱۴۰۱/۱۰/۱۸    
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه  ۱۴۰۲/۱۱/۰۴    

بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۱۱۷۷۷

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 14۰2  

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در 

دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۳۵۷  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۷۵  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای  عبدالباسط مومنی نژاد  فرزند گل محمد  به شماره شناسنامه ۲۰۵ صادره از 
علی آباد  کتول دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  
۱۱۹۴۲  مترمربع  واقع در تاتارعلیاء  در قسمتی از  پلاک شماره ۷- اصلی  واقع در گلستان بخش 
۱۱  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی  ) بزرگ خانم  خاکپور  برابر ردیف 
۳ فرم ۴ کشت موقت  سند رسمی شماره  ۲۵۴۳۹  مورخ  ۱۳۵۲/۰۵/۲۳  به نام  خداقلی آقاقجقی (. 
  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۷۴ کلاسه   پرونده  در    ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۳۵۹ شماره   رأی   -۲
تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای  عبدالباسط مومنی نژاد  فرزند گل محمد  به شماره شناسنامه 
۲۰۵ صادره از علی آباد  کتول دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت  ۵۰۰۰  مترمربع  واقع در تاتارعلیاء  در قسمتی از  پلاک شماره ۷- اصلی  واقع 
در گلستان بخش ۱۱  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی  ) بزرگ خانم  
خاکپور  برابر ردیف ۳ فرم ۴ کشت موقت  سند رسمی شماره  ۲۵۴۳۹  مورخ  ۱۳۵۲/۰۵/۲۳  به 

نام  خداقلی آقاقجقی (. 
  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۷۶ کلاسه   پرونده  در    ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۳۶۱ شماره   رأی   -۳
تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای  عبدالباسط مومنی نژاد  فرزند گل محمد  به شماره شناسنامه 
۲۰۵ صادره از علی آباد  کتول دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت  ۵۲۵۱  مترمربع  واقع در تاتارعلیاء  در قسمتی از  پلاک شماره ۷- اصلی  واقع 
در گلستان بخش ۱۱  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی  ) بزرگ خانم  
خاکپور  برابر ردیف ۳ فرم ۴ کشت موقت  سند رسمی شماره  ۲۵۴۳۹  مورخ  ۱۳۵۲/۰۵/۲۳  به 

نام  خداقلی آقاقجقی (. 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار 
آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 

مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  )دوشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ ) چهارشنبه( 
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۱۱۷۴۴

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 14۰2  

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در 

دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۳۰۸  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۴۷  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای  یحیی  جرجانی  فرزند یوسف  به شماره شناسنامه ۱۹۵۹  صادره از رامیان  
دائر بر صدور  سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۱۵۶۱۱/۶۵  
مترمربع  واقع در تاتارعلیاء  در قسمتی از پلاک شماره  ۷/۷۳۱ -  اصلی واقع در  گلستان بخش ۱۱  

حوزه ثبتی رامیان  که دارنده سند مالکیت مشاعی می باشد. 
۲-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۳۱۰  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۵۰  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای  یحیی  جرجانی  فرزند یوسف  به شماره شناسنامه ۱۹۵۹  صادره از رامیان  
دائر بر صدور  سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۴۱۸۰۰  
مترمربع  واقع در تاتارعلیاء  در قسمتی از پلاک شماره  ۷/۹ -  اصلی واقع در  گلستان بخش ۱۱  

حوزه ثبتی رامیان  که دارنده سند مالکیت مشاعی می باشد. 
۳-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۳۱۲  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۴۹  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای  یحیی  جرجانی  فرزند یوسف  به شماره شناسنامه ۱۹۵۹  صادره از رامیان  
دائر بر صدور  سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۴۷۶۲۰   
مترمربع  واقع در تاتارعلیاء  در قسمتی از پلاک شماره  ۷/۷۳۲ -  اصلی واقع در  گلستان بخش ۱۱  

حوزه ثبتی رامیان  که دارنده سند مالکیت مشاعی می باشد. 
۴-رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۳۱۴  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۴۸  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای  یحیی  جرجانی  فرزند یوسف  به شماره شناسنامه ۱۹۵۹  صادره از رامیان  
دائر بر صدور  سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۴۱۶۱۰  
مترمربع  واقع در تاتارعلیاء  در قسمتی از پلاک شماره  ۷/۷۳۲ -  اصلی واقع در  گلستان بخش ۱۱  
حوزه ثبتی رامیان  که  انتقال ملک  بلاواسطه  از مالک رسمی  )عظیم جرجانی  به مساحت  ۱۰۴۶۵  

مترمربع (  و )مساحت ۳۱۱۴۵  مترمربع  از سهم مشاعی خود متقاضی (  می باشد. 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار 
آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 

مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  )دوشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ ) چهارشنبه( 
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۱۱۷۴۲

آگهي  ثبتي

۳۵ کلاس غیر استاندارد 
در گلستان وجود دارد

 مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گلستان گفت: اکنون ۳۵ کلاس 
درس غیر استاندارد در استان وجود دارد که این مدارس نیز به زودی ایمن 
سازی خواهند شد. به گزارش مهر، وحید فراهی اظهار کرد: با توجه به تعیین 
ردیف اعتباری در بودجه سنواتی از محل بند »ب« ماده ۶۵ قانون الحاق موادی 

به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، بیست درصد از منابع به تأمین 
و استانداردسازی سیستم گرمایشی و سرمایشی مدارس اختصاص یافت. وی 
افزود: در سال ۹۲ بیش از هفت هزار کلاس درس از سیستم گرمایش غیر 
استاندارد از جمله بخاری نفتی استفاده می کردند که تقریباً اکثر مدارس در 
حال حاضر به سیستم های گرمایشی استاندارد مجهز شدند. مدیرکل نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس گلستان گفت: در حال حاضر تمامی بخاری های نفتی 
از مدارس جمع آوری شده و تنها ۳۵ کلاس درس غیر استاندارد در استان 
وجود دارد که این مدارس نیز به زودی ایمن سازی خواهند شد. وی با اشاره 
به اهمیت بهسازی و توجه به ایمنی سیستم گرمایشی مدارس افزود: در حال 
حاضر دغدغه موجود در مدارس بحث تعمیر و نگهداری سیستم گرمایشی 

هست که نیاز به تعمیرات جزئی و کلی دارند. فراهی اظهار کرد: مدارس با 
اجرای سیستم های موتورخانه مرکزی، پکیج زمینی و دیواری، کولر گازی 
)اسپلیت سرمایشی و گرمایشی( و بخاری هرمتیک استاندارد سازی شده اند. 
وی کاهش خطر و افزایش امنیت و بهداشت دانش آموزان را از اهداف اجرای 
این طرح دانست و افزود: استانداردسازی سیستم های گرمایشی مدارسی که 
در مناطق دارای زیرساخت های مربوط به گاز بودند، به طور کامل انجام شده 
است. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گلستان از تمامی مدیران 
مدارس و آموزش و پرورش شهرستان های استان درخواست کرد، اگر 
مدرسه ای همچنان دارای مشکل گرمایشی و فاقد سیستم استاندارد هستند 

را معرفی کنند تا دیگر مدرسه ای غیراستاندارد در استان وجود نداشته باشد.
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تمرین کلاسی: شروع

 

فاطمه مزنگی

۱.گاهی بی هدف پشت ویترین مغازه ها چرخ می زد. 
چشمانم می دید، دلم می خواست و عقلم نفی می 
کرد. گویا می دانست چیزهای مهم تری برای خریدن 
وجود دارد و نباید پولی را که به سختی بدست آورده ام 
هدر بدهم. اما دل که این حرف ها را نمی فهمید. بهانه 
میگرفت و غر می زد. جدال سختی بود. یکی در پی 
خواسته ی نفسانی و دیگری در پی خواسته ای عقلانی.
۲. باران بی هیچ رحمی با شتاب شروع به بارش کرد. 
کلاس تازه تمام شده بود و من خبری از باران بهاری 
و ناگهانی امروز نداشتم. بچه های کلاس یکی پس از 
دیگری از من دور می شدند، در حالی که بعضی ها 
چترهایشان را شریک شده بودند. به آسمان نگاه کردم. 
روشن اما دلگیر و بارانی بود. دستم را بالای سرم مانند 
سایه بان چتر چشمانم کردم و با سرعت شروع به 
دویدن به سمت خانه کردم. نمی توانستم تا تمام شدن 

باران آنجا بمانم و انتظار بکشم.
۳. پرنده شروع به بال زدن کرد و بی هیچ منتی زیبایی 
خود را نمایان ساخت. رنگ هایی که به هم پیوسته 
بودند و طرح هایی که بر تار و پود بال کوچکش نقش 
بسته بودند. آنقدر در چشم زیبا بود که قادر نبودم چشم 

از آن بردارم.

 
نرگس کوه کن

۱.فصل زمستان بود و درختان لباس سفید خود را برتن 
کرده بودند. هوا بسیار سرد بود و در جنگلی پوشیده از 
برف دو خرگوش با نام های کوکو و برفی در درختی 

خوابیده بودند.
۲.آسمان خشمگین بود و نعره می کشید. ابرها از فریادش 
به هم می لرزیدند و طوفان شدیدتر میشد. باد گویا نفس 

طوفانی آسمان میشد و گرد وخاکی بر پا کرده بود.
۳. در چشمان به رنگ خورشیدش خوشحالی موج 
میزد. صورت ماهش غرق امید بود و خدا را شکر میکرد. 
دستانش را به آرامی فشردم و گفتم مادر انتظار تا کی؟ 
چشمان پر محبتش را بست و به نرمی گفت: انتظار، 

انتظار، برای دیدنش چه زیباست!
۴.چشمان نیلوفری اش مثل ستاره می درخشد و لبانش 
مانند گل، همیشه شکفته است. صدای نفس هایش 
چه زیبا بر دلم می نشیند و چه با شکوه به نوازشش پر 

میکشم، فرشته ای یگانه است که خداوند در آغوشم 
نهاد؛ پس نامش را یکتا گذاشتم. 

سیده زهرا علوی نژاد 

۱.با خنده دنبال شاپرک می دوید. موهایش در باد می 
رقصید. وقتی به یک در آبی رنگ رسید، شاپرک گم 
شد. در باز بود و کنجکاوی اش گل کرد، اطراف کسی 
نبود. به آرامی در را هل داد. با خوشحالی وارد شد. 
اطراف را دید وحشت کرد و خواست برگردد. اما آن 
در قفل شده بود و باز نمی شد. با مشت به در می 
کوبید، کسی به دادش نمی رسید. از آن وضع گریه 

اش گرفته بود.
۲. آسمان غرشی کرد و ابرها فورا گوش به فرمان او 
شدند. ابر سالخورده گفت: »بله قربان«؟! آسمان گفت: 
مشکیه  موهاش  و  داره  که هودی سفید  پسر  »اون 
رو زیر نظر بگیرید. خیلی کارها قراره باهاش داشته 
باشیم«. ابرها تعجب کردند و یکی از آن ها گفت: 
»ولی قربان ما تا حالا با آدم ها سر و کار نداشتیم، 
مگه ممنوع نیست تو قانون«؟! آسمان پاسخ داد: »چرا 
ولی این پسر فرق داره«! خورشید کم کم داشت بالا 
می آمد. وقتی صحبت ابرها با آسمان را شنید جیغ زد: 
»چقدر بهتون بگم این آسمان نیست،یه جن هست که 

وارد روحش شده«!
ابرها به او خندیدند و آسمان ابرو بالا انداخت.

۳. رعد و برق می زد و پسر از گرسنگی رو به موت 
بود. دیگر جانی نداشت که بخواهد راه برود. روزگار 
بد با او تا کرده بود. یکهو فردی را جلویش دید و از 
تعجب میخکوب شد و دهانش اندازه ی غار باز ماند. 
حتما باز توهم زده است. سر خود را تکان داد اما تصویر 

از بین نرفت. 

 

فاطمه زهرا ترابی

۱.گاه جز پچ پچی آرام صدایی نمی آمد.آنقدر همه چیز 
آرام بود که اگر یک چشمت را نمی بستی هیچ نمی 
شنیدی. برای تمرکز بیشتر لازم بود چشم ها را ریز و 

درشت کنیم.
۲. باد آرام آرام میل خزیدن داشت.کم کم هیاهو بیش از 
پیش شد. باد صدای مهیبی ایجاد کرد. کم و بیش صدای 

هوهو میان سروهای خوش قد و بالا می پیچید.
۳. صحنه ی دلخراش رو به روی چشمانش الحق که 
دلخراش بود. خون و تنی مانده میان خون. مات چند 
قدمی به جلو بر می دارد. و دستانی که بدن به پشت 

مانده را بر می گرداند. و می بیند و او؟

یادداشت دبیر صفحه
وقتی می خواهید داستان بنوسید؛ با خود می گویید از کجا شروع کنم؟ کم کم ایده ها به ذهنتان می رسد. بخشی از 
داستان در ذهنتان شکل می گیرد. ولی زمان نوشتن مدام درگیر این هستید که چه عبارتی شروع آن باشد. در حالیکه 
بعضی از دوستان با »یکی بود یکی نبود« شروع می کنند. یا مثلا می نویسند: »یک روزی...«، »روزی روزگاری....«. بیایید با 
هم تمرین کنیم! تمرینی برای شروع یک داستان. عبارت هایی بنویسید و بعد رها کنید و بروید سراغ پاراگراف بعدی. از 
دختری بنویسید که در پارک قدم می زند. از پسری بنویسید که دفترش را جایی گذاشته و حالا دنبالش می گردد. مادری 
که عصر سه شنبه برای خرید چند کتاب از منزل خارج می شود. یا پدری که روزنامه به دست وارد منزل می شود. همین 
صحنه ها را بنویسید و تمرین کنید. و یا آنچه که به ذهنتان می رسد را روی کاغذ بیاورید.این هفته با هم چند نمونه از 

شروع داستان ها را می خوانیم. شروعی دیگر!

فائزه رسولی

باید فلسفه ی عاشقی را درک کنم 
درد را پهن 

حیاط را پاک 
زندگی را دوباره آغاز 

باید فلسفه ی تو را درک کنم
عشق را زنده 

حرف را رک بزنم
قصه ها را زیبا کنم
ترس را ترک کنم

تنهایی را قسمت کنم 
من باید فلسفه ی زندگی را از بر کنم

منِ من را زندگی کنم
غصه را ترک کنم
غرور را ترََک زنم

زندگی را دوباره سر کنم

شاهنامه  بخوانیم

آزاده حسینی-یکی از جنگ های بزرگ و طولانی ترین جنگ شاهنامه فردوسی، جنگ میان پادشاه ایران: کیخســرو 
با افراسیاب پادشاه توران است. که در پایان به کشته شدن افراسیاب انجامید و انتقام سیاوش ایران از تورانیان ستانده شد. 
بیت هایی از این بخش را در این چند هفته خواندیم. چندان به داستان آن نپرداختیم، بلکه سعی بر روان خوانی و درک 

معانی لغات بوده است. 
سران را به یاری برون آوریم

به جوی اندرون آب خون آوریم
به جای آب در جوی، خون روان کنیم. منظورش اشاره به کشتار زیاد است؛ چنانچه جوی خون در زمین جاری گردد. 

چو بدخواه پیغام تو نشنـَوَد
بپیچد بدین گفتها نـَگــرَوَد

بدخواه یعنی دشمن/ بپیچد: پیچیدن: یعنی منحرف شدن و اطاعت نکردن/ نگـرَوَد: گرویدن: متصل شدن، اطاعت کردن. 
وقتی بدخواه و دشمن تو، پیغامت را نشنود، سرپیچی می کند از این گفته ها و حرف ها اطاعت نخواهد کرد.

به تنها تن خویش از او رزم خواه/به دیدار دور از میان سپاه
تنهاتن یعنی تنها و به تنهایی/ دیدار یعنی دیدن یا به معنی چشم هم در شاهنامه آمده است. دور از چشم سپاهیان خودت 

به تنهایی با او نبرد کن! 
پسر آفرین کرد و آمد برون/ پدر دیده پر آب و دل پر ز خون/ گزین کرد از موبدان چار مرد/چشیده بسی از جهان 

سرد و گرم
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غم های کوچک

سوگند میری

همه چیز از غم  های کوچک شروع می شود. همین که 
دست  بلرزد و لیوان آب سر بخورد. همین که درِ ورودی 
خانه را محکم ببندی، همین که یکی از دکمه  های پیراهن 
هر روز جا بماند. همین که یادت نباشد کلید را کجا 
گذاشتی، همین که مدتی طولانی در جمع حرف نزنید. 

این شروع فاصله بینِ خودتان و امید است.
 

فهیمه زرگری 

از عشق تو شیدا شده ام
در چشم تو لیلی 

چشم باز کن و ببین
یاری کن مرا

چشم می بندی! لبخند میزنی 
دلم ترسید که خون به مغزم نرسد

سختی و رنج در برابرت
گرد و غبار به حساب می آیند  

سکوت میکنی و چیزی نمیگویی 
لبخندت را از من دریغ میکنی

بالای سرت چشم به دستگاه می دوزم 
به خطی صاف! به خطی که دهن کجی میکند به نبود تو!

لبان خطی! چشمان بسته صورت سفید وقلبی که دیگر 
نمیز ند 

جیغ نمیزنم و گریه نمیکنم 
زیرا تو مرا هم همراه خود بردی!

زندگی من از همان جا به پایان رسید که
 تو سکوت کردی 

چشم بستی.

 

 
آیلین امیری 

روزی بود و روزگاری. دخترانی بودند به نام سارا و مهسا. 
این دو نفر متاسفانه امسال قرار بود جشن یلدا نگیرند و 
خیلی نگران بودند و شروع کردند به تحقیق در مورد یلدا 
تا حداقل چیزی از یلدا بفهمند. ناگهان با سرچ در اینترنت 
شماره کسی را دیدند که می تواند به آنها اطلاعات دهد. 
با آن شماره تماس گرفتند. ناگهان دیدند که دیگر در خانه 
نیستند و درون یک هندوانه هستند. آنجا دانه اناری را 
دیدند که میگفت، راهنمای آنهاست و شما اگر میخواهید 
یلدای خوبی را پشت سر بگذارید باید این مراحل را 
طی کنید. مرحله اول باید دانه انارها را با توجه به شکل 

و ترتیبی که روی صفحه می بینید رنگ کنید و بچینید. 
سارا و مهسا دانه ها را چیدند و به مرحله بعدی رفتند. 
در مرحله بعد باید با نشانه گیری به هندوانه ها جای 
مشخص شده را با تیر میزدند. آنها این مرحله را هم پشت 
سر گذاشتند و در مرحله آخر باید به بهترین شکل انار و 
هندوانه را روی میز میچیدند. مهسا روی هندوانه را مانند 
یک آدم خوشحال برش داد و درون آن را شمع گذاشت 
و انار را مانند گل روی سفره گذاشت. سارا با کمک 
چاقو روی پوست هندوانه حکاکی کرد و با خطی خوش 
نوشت »یلدا« و با دانه های انار درون برش های نوشته را 
پر کرد و روی سفره گذاشت. آنها در همان موقع به خانه 
برگشتند و در این مورد به پدر و مادر خود گفتند و مادر و 
پدر گفتند: پس فرشته یلدا به شما این رویا را داده و یعنی 

ما باید امسال را جشن بگیریم.

 

مائده احمدی لیوانی

در این لحظه ی پنهان شده از تاریخ
مثل غریبه ها خودم را میکنم توبیخ

کاغذ و خودکار، قهرشان طولانیست
گمانم آشنایی اشتباهیست حتی از بیخ 
احساس گناه از خشم، حس آزادیست
انگار محکم میکوبند در سرت یک میخ

نوشتن، گوش شنوا، حرف زدن و تایپ 
فقط درمان دردم هست سفر به مریخ

 

سیده دنیا میرکاظمی

آن روز که عقل بر  احساست غلبه کرد حس شیرین 
آرامش روح، مغزت را نوازش می کند. برای رسیدن به این 
قدرت فرا انسانی باید از سدهای بسیاری بگذری و موفق 
شوی! تلخی هایی را بچشی و شیرین کنی! قلب شکسته 
شده ات را ترمیم کنی! آب و هوای چشمت را از باران 
های سیلابی به منطقه ای خشک و بی آب و علف تبدیل 
کنی! باید بوسه بزنی به روح پژمرده ات! شاید به دردی 
که فقط خودت اعماقش را درک میکنی تسکین بخشی!

سخت است؛ می دانم. تلاش فراوان می خواهد؛ میدانم. 
ولی به انتها فکر کن، تا سختی نکشی! رشد نخواهی کرد. 
دلت را قفل کن به کلام یکتا خالقت که کلیدش این است: 

»فَانِّ معَ العُسرِ یسُرا
یقیناً با هر سختی آسانی است«. 

 دوستانی 
از جنس حیوانات

رونیکا رحیمی  نژاد

یک شب که در خیابان قدم می زدم خسته شدم و در 
گوشه  ای نشستم. رویم را برگرداندم دیدم یک گربه ی 
کوچک خیلی زیبا به من خیره شده است. احساس کردم 
گربه ناراحت است، رو به گربه گفتم: »انگار چیزی شده«! 
گربه با ناراحتی گفت: »نه آمدم قدم بزنم«. در حالیکه از 
صحبت کردن او تعجب کردم به او گفتم: »از حالت 
معلوم است که گرفته ای«! به من گفت: »آخه من هیچ 
دوستی ندارم که با او صحبت کنم، دردودل کنم« ادامه 
داد: »تو با من دوست می شوی«؟ من هم دوست داشتم 
با او دوست بشوم. با هم دوست شدیم و بعد از چند 
ساعت صحبت و دردودل کردن از جایمان بلند شدیم و 
در حال قدم زدن با حیوانات زیادی صحبت کردیم و با 
آنها دوست شدیم. مثل سگ  های خیابانی، گربه  های ریز 
و درشت، موش ها و کلی حیوانات دیگر، آن روز به من 
خیلی خوش گذشت و یک روز به یاد ماندنی برایم بود. 
هر وقت که دلم می گیرد به آنها سر می زنم و در کنار آنها 

خوشحال می شوم.

 یک روز عالی 
در کنار آدم فضایی  ها

آوا روشنی یساقی

 یک روز که در حال درس خواندن بودم، دیدم چند 
موجود فرازمینی از پنجره وارد اتاق من شدند و به من 
گفتند: »می خواهیم با تو دوست شویم و اگر بخواهی تو 
را به سیاره ی مریخ می بریم و دوستان و خانواده ی خود 
را به تو نشان می دهیم و بعد به همراه چند تا از دوستان 
ما به کره  ی ماه می  رویم و با هم بازی می کنیم، و بعد 
دوباره تو را به کره ی زمین برمی گردانیم«. من هم چون 
عاشق سیاره  ی مریخ و آدم فضایی  ها بودم؛ قبول کردم. 
با هم سوار بشقاب پرنده آدم  فضایی ها شدیم و وقتی به 
سیاره  ی مریخ رسیدیم، مرا با دوستان و خانواده  های خود 
آشنا کردند و بعد به همراه چند تا از دوستان آدم فضایی  
ها به کره ی ماه رفتیم و با هم بازی کردیم. ما داشتیم قایم 
 موشک بازی می کردیم و در چاله  هایی که در سطح ماه 
قرار داشت؛ قایم می شدیم و بعد از چند دقیقه بازی کردن 
دیدم که دوستانم هم از کره  ی زمین دارند با آدم فضایی 
 ها به کره  ی ماه می آیند و خیلی خوشحال شدم، و بعد از 
آمدن دوستانم آنها هم با ما بازی کردند. بعد از ساعت  ها 
بازی کردن دوباره آدم فضایی ها من و دوستانم را به کره 
 ی زمین برگرداندند و به هر کدام از ما ستاره  ای زیبا و 
درخشان به عنوان یادگاری دادند. با ما خداحافظی کردند 
و به سیاره ی مریخ باز گشتند. آن روز برای ما یک روز به 

یاد ماندنی شده بود.

 

ثنا سعدالهی

روزی با دوستانم تصمیم گرفتیم که به سفری کوتاه مدت 
برویم . فردای آن روز به راه افتادیم. همانطور که در راه 
بودیم، تصمیم گرفتیم که از راه جنگلی برویم تا زودتر 
به آنجا برسیم و از طبیعت لذت ببریم. اما نمی دانستیم که 
شب  ها در آنجا چه می گذرد. وارد جنگل شدیم، بوی 
طبیعت، صدای گنجشک  ها و زیبایی گیاهان بسیار عادی 
و مانند همیشه بود.شب شده بود، همانطور که در حال 
حرکت بودیم از پشت صدایی شنیدم، به دوستانم گفتم. 
اما آنها گفتند که حتما صدا از شاخه درختان است و از 
من خواستند که مانند آنها بیخیال باشم و باعث ترسشان 
نشوم. اما من کم  کم داشتم به همه چیز مشکوک می شدم 
تا اینکه صدایی بلند و وحشتناک آمد، پرنده  ها و حیواناتی 
که آن اطراف بودند، فرار کردند و دل همه  ی ما به ترس 
افتاده بود. ناگهان دیدیم چند تا حیوان مثل ببر اما با گوش 
 هایی دراز، چشم  هایی بسیار کوچک و دهانی بزرگ 
با سرعت و عصبانیت به طرف ما می آیند. خواستیم 
فرار کنیم که دیدیم یک شی بزرگ و نورانی جلویمان 
روشن شد، آنقدر نورانی بود که به خوبی دیده نمی شد 
که چیست. کم کم نورش  کم شد، با تعجب به آن خیره 
شده بودیم که در آن باز شد. آن یک سفینه  ی فضایی بود. 
چند نفر با چهره  هایی عجیب جلوی در سفینه ایستاده 
بودند. آنها از ما خواستند که به داخل سفینه برویم. ما 
هم برای فرار از دست آن هیولاهای عجیب چاره  ی 
دیگری نداشتیم و قبول کردیم. وارد سفینه شدیم. باور 
نکردنی بود، آنها با وسایل و تکنولوژی  هایی که ندیده 
بودیم، عجیب و باورنکردنی کار می کردند. در آنجا همه با 
چهره  هایی عجیب و چشم  هایی بزرگ و سری بزرگتر از 
بدنشان کارهایی عجیب و باورنکردنی می کردند. با خود 
می  گفتیم که آنها وجود ندارند؛ اما آنها واقعا آدم فضایی 
بودند. آنها هم مانند ما راه خود را گم کرده بودند. از ما 
خواستند در موردشان به کسی چیزی نگوییم تا بتوانیم باز 
هم آنها را ببینیم و همینطور برای بیرون رفتن از کره  ی 
زمین به آنها کمک کنیم و به ما اجازه دادند از آن وسایل و 
تکنولوژی استفاده کنیم و لذت ببریم. خلاصه قبول کردیم 
و تاجایی که اطلاعات داشتیم از دانسته  های خود به آنها 
گفتیم. آنها به ما دستبندی دادند که هر وقت به کمک نیاز 
داشتیم با زدن دکمه آنها را با خبر کنیم و به ما کمک کنند. 

تشکر کردیم، آنها رفتند و ما هم به خانه بازگشتیم.
 

ستایش آهنگر

ای رنگین کمان در آسمان علم 
ای فروغ جاودانگی ای معلم!

تو هستی کوه ایمان 
مرا از جهل و نادانی رهایی ده 
مرا با علم و دانش آشنایی ده 

مرا با خود ببر به چشمه ی علم 
مرا آزاد کن از چاه نادانی

ای دشت سر سبز مرا از غم نجات ده 
مرا از کویر خشک بی آب نجات ده 

ای توکه گل هستی بر سر من
ز گهواره تا زیر خاک عاشق تو ام 
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم عذرا حسین دوست بشماره 
شناسنامه ۲۱۱۲۲۷۰۵۲۴ بشماره ملی ۲۱۱۲۲۷۰۵۲۴ صادره از گرگان فرزند محمدحسین متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۴۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت ۷۲.۲۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۵۵۸۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ربابه شاهرودی بشماره 
شناسنامه ۸ بشماره ملی ۲۱۲۲۱۶۲۰۰۷ صادره از گرگان فرزند قربان متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۸۷ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۲۳۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۵۶۵۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم پریسا جهان تیغ بشماره 
شناسنامه ۱۴۱۱۶ بشماره ملی ۰۹۴۶۹۰۹۹۴۶ صادره از مشهد فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۹۳ ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۳۴.۲۴ مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۵۶۵۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسین اصغرصادقی بشماره 
شناسنامه ۶۶۰ بشماره ملی ۱۰۶۰۹۸۲۹۴۳ صادره از قوچان فرزند حسینعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۸۲ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۸۷.۶۳ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۵۷۴۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای کریم گلنار بشماره شناسنامه ۷۴۵ بشماره 
ملی ۳۶۷۳۱۹۲۷۷۹ صادره از زابل فرزند اسمعیل متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۶۵۳ 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۳۱.۹۶ مترمربع از پلاک 

۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۵۷۸۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسن ناصری بشماره 
شناسنامه ۸۹ بشماره ملی ۲۱۲۲۱۵۳۱۶۴ صادره از گرگان فرزند علی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۳۴۸۰۰۰۱۴۰۵ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۱۱۳۳.۴۲ مترمربع از پلاک شماره ۲۳۱- اصلی واقع در اراضی مزرعه تازیکی بخش۳ حوزه ثبت 
ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۵۸۳۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدعبداله میرحیدری بشماره 
شناسنامه ۷۵۴۷  بشماره ملی ۲۰۳۰۰۷۵۱۶۷ صادره از گنبدکاووس فرزند سیدقاسم متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۷۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۱۲۱.۲۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۵۸۹۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدامین یلمه ء بشماره 
شناسنامه ۴۹۷۰۳۵۲۰۵۴ بشماره ملی ۴۹۷۰۳۵۲۰۵۴ صادره از آق قلا فرزند آنه متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۷۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۲۵۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۵۹۷۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ابوالقاسم بیات بشماره 
شناسنامه ۶ بشماره ملی ۱۰۶۳۱۵۴۵۵۳ صادره از نیشابور فرزند غلامرضا متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۸۷ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۱۴۷ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۷   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۶۰۱۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدعلی مردانی بشماره 
شناسنامه ۱۱۳ به شماره ملی ۴۸۷۹۵۴۴۰۷۸ صادره از رامیان فرزند مشهد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۳۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۱۰۸ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۷    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۶۲۶۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم طاهره نقوی بشماره شناسنامه 
پرونده  متقاضی کلاسه  آباد فرزند عباسعلی  از علی  ۵۷۳ بشماره ملی ۲۲۶۹۹۴۹۶۰۹ صادره 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۲۹ ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۵۷۱.۱۱ مترمربع از پلاک شماره ۱۰۹- اصلی واقع در اراضی قرن آباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۶۲۹۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم منصوره معماریان بشماره 
شناسنامه ۷۸۱ بشماره ملی ۰۰۵۴۵۵۶۳۸۴ صادره از تهران فرزند غلامعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۷۹ ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۲۲۲.۲۰ مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۶۳۰۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی اکبر سنچولی بشماره 
شناسنامه ۷۵۹ بشماره ملی ۲۱۲۲۸۵۲۶۹۰ صادره از گرگان فرزند رسول متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۱۵ ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۶۰ مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۶۳۷۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مرتضی جرجانی سرخوانکلاته بشماره 
شناسنامه ۱۷۵۱ بشماره ملی ۲۱۲۰۷۶۳۱۵۱ صادره از گرگان فرزند قنبرعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۹۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۲۱۲.۷۸ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۶۳۸۰

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جعفر جعفری بشماره شناسنامه 
۹۴۹ بشماره ملی ۰۶۳۸۴۸۸۳۳۸ صادره از اسفراین فرزند غلامحسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۶۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۲۵۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۶۳۹۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای صادق صفارتلوری بشماره 
شناسنامه ۴۴۶ بشماره ملی ۲۲۴۸۸۷۸۵۰۸ صادره از کردکوی فرزند عباسعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۴۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است )باستناد 
پاسخ اداره جهادکشاورزی موافقت اعلامی در رابطه با طرح پرورش و تکثیر پرندگان زینتی می باشد( 
به مساحت ۳۱۸.۲۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۶۴۳۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد احمدی بشماره  سند رسمی مستقر در واحد 
شناسنامه ۶۳ بشماره ملی ۶۴۲۹۸۷۱۳۹۸ صادره از بیارجمند فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۰۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۴.۸۰ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۶۴۶۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اله وردی کارگر نصرآبادی بشماره 
شناسنامه ۱۶ بشماره ملی ۲۱۲۲۰۷۱۲۹۱ صادره از گرگان فرزند محمدحسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۸۱ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۴۵ 
مترمربع از پلاک شماره ۶- اصلی واقع نصرآباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۶۵۱۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عبدالرسول مقسم بشماره 
شناسنامه ۱۷۶۸ بشماره ملی ۲۱۲۰۷۶۳۳۲۱ صادره از گرگان فرزند اسداله متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۹۷۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۲۳۴.۱۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 

باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۶۵۲۰

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۳۵۶۸ تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۹۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای امید جهانیان فرزند 
عسکری به شماره شناسنامه ۲۰۷ کد ملی ۰۴۵۲۴۵۹۰۳۶ صادره از شمیران در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۴۰۱۹۴/۸۹ مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۸۲ فرعی از 
چهار اصلی واقع در اراضی مرتع شوره زار بخش هفت حوزه ثبت ملک شهرستان آق قلا از سهمی 
مازیار معصومی لاری تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۳۶۶۰۳

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۳۵۵۷ تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۸۰ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین پاد فرزند 
نورقلیچ به شماره شناسنامه ۴۹۷۰۱۵۹۹۰۴ کد ملی ۴۹۷۰۱۵۹۹۰۴ صادره از آق قلا در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۷/۵۰ مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی شماره 
۵۴۱ فرعی از سه اصلی واقع در اراضی بخش شش حوزه ثبت ملک شهرستان آق قلا از سهمی 
قربان قلیچ توکلی تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۳۶۸۶۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۱۹۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و  شناسنامه ۱۰۷۸  شماره  به  حداد  مهیار  خانم  تقاضای   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۲۷
۲۱۲۱۳۷۶۳۲۱ صادره از گرگان فرزند منصور در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۲۴۶/۲۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۶- اصلی واقع در اراضی گلند بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی کامیار کشمیری به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۳۶۹۵۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت فرش مشهد به شناسه ملی 
۱۰۸۶۰۱۹۷۶۱۸ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۶۳۱ در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۲۷.۸۲ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ 
بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۷۰۱۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۸۴۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۲۲ تقاضای آقای ابراهیم احمدی به شماره شناسنامه ۴۱۱ و کد ملی 
۲۱۲۱۲۲۲۶۳۴ صادره از گرگان فرزند مرتضی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۲۳۷/۱۴ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۱۰ فرعی از ۱۲- اصلی واقع در اراضی 
قادرآباد بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی شرکت 
تعاونی مسکن بهارک به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۳۷۶۵۹

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۳۵۵۹ تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۶۵ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین چهارارکان 
گرگیج فرزند محمدحنیفه به شماره شناسنامه ۹۲۸ کد ملی ۴۸۶۹۸۴۲۷۸۵ صادره از کلاله در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۹۴۰/۹۳ مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک 
ثبتی شماره ۲۲ فرعی از یک اصلی واقع در اراضی قریه شیخ موسی بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک 
شهرستان آق قلا تمامت سهمی حسین چهارارکان گرگیج )متقاضی( و مابقی از سهمی حسن، 
حسین، کریم، خان بی بی و پری شهرت همگی پناه گرگیج وراث مرحومه فاطمه پناه گرگیج 
)بالسویه( تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۳۷۶۷۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد نظری علی آبادی 
بشماره شناسنامه ۱ بشماره ملی ۲۱۲۲۰۷۵۶۱۹ صادره از گرگان فرزند نظر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۹۷ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۷۲۵۴.۷۲ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۷- اصلی واقع در اراضی علی اباد کنارشهر بخش۳ حوزه 
ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۷۹۶۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای بهمن مهران بشماره 
شناسنامه ۶۱۱ بشماره ملی ۴۰۷۲۱۲۱۹۲۴ صادره از خرم آباد فرزند ناصر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۴۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۳۰۰ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۳۸۰۵۳

آگهي  ثبتي
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چاپ: افست  گلشن مهر

خبر

سگ های بی صاحب 
دارای پناهگاه شدند

شهردار علی آبادکتول گفت: با هدف جمع آوری 
سگ های بی صاحب از شهر و تامین امنیت 
در  حیوان  این  نگهداری  پناهگاه  شهروندان، 
حوالی جاده زرین گل ساخته شد. به گزارش 
روابط عمومی، ابوذر اسفندیاری پور با اشاره به 
گلایه برخی شهروندان از پرسه سگ های ولگرد 
پناهگاه  احداث  از  پس  کرد:  اظهار  شهر  در 
سگ های بی صاحب، هر ۱۰ روز یک بار نسبت 
به جمع آوری این سگ ها از شهر اقدام می شود. 
وی ادامه داد: در هفته گذشته طی ۲ مرحله انتقال 
اختصاصی  پناهگاه  به  بی صاحب  سگ های 
انجام شد و ۴۲ قلاده سگ ولگرد به این پناهگاه 
منتقل گردید. شهردار علی آبادکتول تاکید کرد: 
گسترش شهرنشینی موجب نزدیکی دامداری ها 
به منازل مسکونی و به دنبال آن فراوانی حضور 
است.  شده  شهر  در  بی صاحب  سگ های 
اسفندیاری پور با اشاره به اینکه جمع آوری کامل 
سگ های بی صاحب امکان پذیر نیست، افزود: با 
توجه به نزدیک شدن دامداری ها به حریم شهر 
از دستگاه های اجرایی ذی ربط مانند دامپزشکی، 
جهاد کشاورزی و مرکز بهداشت انتظار می رود 
نسبت به ساماندهی دامداری ها اقدام کنند. به 
گفته وی، تا زمانی که دامداری ها نزدیک شهرها 
احداث شود، حل معضل سگ های بی صاحب 
و جمع آوری کامل آنها از شهر امکان پذیر نیست. 
شهردار علی آبادکتول با بیان اینکه همکاران ما در 
حوزه خدمات شهری به طور پیوسته اقدام به 
تا  می کنند  بی صاحب  سگ های  جمع آوری 
شهروندان برای تردد در شهر با مشکل مواجه 
نشوند، گفت: سگ های ولگرد در نقاط مرکزی 
شهر علی آبادکتول دیده نمی شوند و بیشتر در 

حریم شهرها حضور دارند.

اجرای عملیات اصلاح و توسعه 
شبکه و خط انتقال آب 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گلستان گفت: 
از ابتدای سالجاری تاکنون بیش از ۱۳۸ کیلومتر 
خطوط  و  شبکه  توسعه  و  اصلاح  عملیات 
انتقال آب در شهرها و روستاهای استان انجام 
شده است. به گزارش روابط عمومی، ابوالفضل 
رحیمی با اعلام خبر فوق افزود: در راستای ارتقای 
شاخص های بهره مندی از خدمات آب، با 
هدف جلب رضایتمندی مردم، اقدامات کمی و 
کیفی مختلفی توسط شرکت آبفا گلستان در ۹ 
ماهه سالجاری انجام شده است. رحیمی افزود: از 
ابتدای سال تاکنون ۷۷ کیلومتر عملیات اصلاح 
و توسعه شبکه توزیع آب در استان اجرا شده که 
این شاخص در شهرها ۱۷ کیلومتر و در روستاها 

۶۰ کیلومتر بوده است. 

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی 
گلستان با اشاره به رشد زودهنگام گیاه در 
مزارع استان، نسبت به مبارزه با علف های 
به  گندم  سیاه  سوسک  آفت  و  هرز 
مبارزات  افزود:  و  داد  هشدار  کشاورزان 
شیمیایی علیه آفات را جلو بیاندازند. به 
گزارش روابط عمومی، کیانوش حق نما با 
اشاره به اینکه به دلیل تغییرات محسوس 
شرایط دمایی استان گلستان شرایط رشد 
افتاده  به سال های قبل جلو  گیاه نسبت 
است، اظهار کرد: کشاورزان باید براساس 
شرایط رشد گیاه و رشد علف های هرز 
سم  زمان  به  و  کرده  سم پاشی  به  اقدام 
با  وی  نکنند.  توجه  هرساله  پاشی های 
گندم  اینکه در خصوص محصول  بیان 
با علف های هرز  ما مبارزه  اولویت اول 
و آفت سوسک سیاه گندم است، گفت: 
کشاورزان در مرحله دوبرگی گیاه گندم 

به استفاده از سم علف کش اقدام کرده و 
در نهایت زمانی که گندم به مرحله ۶ برگ 
می رسد باید سمپاشی را به پایان برسانند 
آن  اثر  دیگر  بگذرد  آن  زمان  وقتی  زیرا 
کاهش می یابد. مدیر حفظ نباتات سازمان 
جهاد کشاورزی استان گلستان با اشاره به 
رشد سریع تر گیاهان در سال زراعی جاری 
مبارزات  کرد،  درخواست  کشاورزان  از 
بیاندازند و  شیمیایی علیه آفات را جلو 
تأکید کرد: کشاورزانی که در زمان مناسب 
اقدام به کشت محصولات خود کرده اند، 
سم پاشی های روتین آنها از اسفندماه به 
دی ماه رسیده است. حق نما بهترین زمان 
کنترل علف های هرز را مراحل اولیه رشد 
مزرعه ای  و  محیطی  به شرایط  توجه  با 
دانست و تأکید کرد: کشاورزان زمانی که 
گیاه کلزا به مرحله ساقه دهی رسیده است 
به هیچ وجه نباید از علف کش استفاده کنند 

زیرا خسارت شدید به کلزا وارد می شود. 
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی 
گلستان با بیان اینکه گزارش مشاهده مگس 
فری گندم به صورت موردی بوده و سموم 
کنترل سوسک سیاه  برای  استفاده  مورد 
گندم، روی لاروهای این آفت نیز مؤثر 
است، تصریح کرد: جمعیت و در نتیجه 
میزان خسارت آفت سوسک سیاه گندم 
زابروس در سال هایی که میزان بارندگی 
بالا باشد، با توجه به رفتارشناسی حشرات 
کامل، افزایش می یابد در نتیجه ادامه پایش 
و توصیه طبق دستورالعمل حفظ نباتات 
تناوب  رعایت  وی  است.  انتظار  مورد 
کاربرد علف کش ها در کنترل علف های 
هرز، را از موارد ضروری برشمرد و افزود: 
سوسک  به  آلودگی  گسترش  شروع  با 
غنچه خوار، خسارت این حشره در زمان 
غنچه دهی در برخی مناطق استان، پایش 

مزارع با هدف ردیابی و کنترل جمعیت 
رشدی  مرحله  گرفتن  نظر  در  با  آن 
مزرعه و نکات ایمنی به منظور حفاظت 
توصیه  افشان  گرده  مفید  حشرات  از 
روند  ادامه  به  توجه  با  می شود. حق نما 
آلودگی مزارع کلزا به آفت بید کلم، کنترل 
جمعیت آن بر اساس دستورالعمل حفظ 
نباتات را به کشاورزان توصیه و اضافه 
کرد: با توجه به جلو بودن مراحل رشدی 
مزارع و شروع گلدهی، توصیه های لازم 
جهت سمپاشی مزارع با هدف پیشگیری 
بیماری پوسیدگی سفید ساقه  از شیوع 
اسکلروتینیا در مرحله ۲۰ تا ۳۰ درصد 
کشاورزان  و  است  را ضروری  گلدهی 
کارشناسان  از  گرفتن  مشورت  با  باید 
جهاد کشاورزی در زمان مناسب اقدام 
بالاتری  عملکرد  تا  کنند  سمپاشی  به 

داشته باشند.

رفتار متفاوت علف های هرز در مزارع 

 

یک مزرعه
 ارگانیک  

 ۲۰ در  واقع  ای  مزرعه   اسدی-  اسماعیل  محمد 
کیلومتری شمال آمستردام هلند، از سال ۱۹۷۴ توسط 
هنری و خانواده ایشان اداره می گردد و در آن ۱۵۰ 
راس گاو، نژاد جرسی نگهداری میشود و در کنار آن 
کارگاه تولید بیش از ۱۲۰ نوع پنیر که محبوبترین آن پنیر 
گودای هلندیGouda cheese می باشد، تولید 
می گردد و در بیش از ۳۰ کشور جهان فروخته میشود. 
محصولات این مزرعه اکثرا ارگانیک بوده و دارای خاک 
سالمی می باشد. در این مرتع به هیچ وجه از کودهای 
شیمیایی و حشره کش استفاده نمی گردد به همین لحاظ 
انواع حشرات را میتوان رو و  زیر خاک آن مشاهده کرد 
که موجب جذب انواع پرندگان بومی و  مهاجر می گردد. 
وجود این همه پرنده نظیر نوک دراز یا گیلانشاه حنایی، 
آبچلیک، مرغ انجیرخوار، چکاوک، انواع حواصیل، کاکایی 
مدیترانه ای، انواع چنگر، انواع اردک و  غاز و پرستو و 
سار و دم جنبانک و سهره و ......در این مزرعه بیانگر غنی 
بودن فون و فلور این اکوسیستم می باشد. زیرا غنی بودن 
فون )حیات جانوری( در این مجموعه نشان دهنده خاک 
سالم این مزرعه می باشد. تعداد پرنده زیاد در این مرتع 
موجب پخش بذور در سرتاسر مزرعه شده و  همچنین 
موجب ایجاد تنوع گونه های گیاهی در این مزرعه می 
گردد. پوشش گیاهی این مرتع موجب ایجاد علوفه بسیار 
لذیذ و سالمی برای گاوها خواهد گردید. بنابراین با این 
روش گاوها کمتر دچار بیماری شده و شیر با کیفیتی 

تولید خواهند کرد. علوفه موجود در این مراتع عبارتند 
از: بومادران، شبدرسفید، قاصدک زرد و علف غاز. برای 
تولید یک کیلو پنیر ۱۰ لیتر شیر گاو، نژاد هولشتاین لازم 
است اما با ۵/۷ لیتر شیر گاوهای جرسی می توان یک 
کیلو پنیر تولید کرد. در این گاوداری هر گاو مجهز به یک 
حسگر یا Sensor می باشد که در گردن گاوها نصب 
شده است. با این حسگرها تمامی گاوها قابل رصد هستند 
و  می توان میزان شیردهی هر گاو  را در هر بار دوشیدن 
شیر سنجید. تمامی شیردوشی این گاوداری با آخرین 
فنآوریهای موجود و  توسط رباتهای هوشمند صورت 
می گیرد. یکی از مدیریتهای خردمندانه این مزرعه جمع 
آوری آب باران می باشد که به مخزنی هدایت می گردد 
و  جهت شرب دامها استفاده می گردد، با اینکه کشور 
هلند دارای متوسط بارندگی سالانه ۸۰۰ میلیمتر می 
باشد اما همچنان مدیریت پایداری و استفاده از آب سبز 
حاکم است. سقف اسطبل نگهداری گاوها شفاف بوده 
تا نور طبیعی به گاوها برسد. این مزرعه در عین حال 
یک مزرعه گردشگری بوده که هر روزه گردشگرانی 
و  آمده  مزرعه  این  به  اتوبوس  با  جهان  سرتاسر  از 
ضمن بازدید از قسمتهای مختلف مزرعه و  گاوداری و 
فروشگاه پنیر اقدام به خرید محصولات تولیدی از این 

مزرعه ارگانیک می نمایند.

پژوهشگر بین المللی آب و خاک


